O Capital Subscrito de Domiciliados e Residentes no País 100.000,00Consórcio Bradesco 25.211,59

138.860,77Outras Contas

138.860,77Outras Contas

138.860,77Lucros Acumulados

Lucros Acumulados e/ou Saldo à Disposição da Assembléia 138.860,77

3.785.1Q2,24Total do Ativo 3.785.102,24 Total do Passivo

Valor de Ativo e Passivo; R$ 3.785.102,24 (Três Milhões Setecentos e Oitenta e Cinco Mil Cénto e Dois Reais e Vinte e Quatro Centavos), que esta

conforme o original estampado no Livro Diário de n® 012 arquivados na Junta Comercial do Estado do Maranhão sob n® 20230475000 de 14/04/2023.

São Pedro dos Crentes-MA, 31 de Dezembro de 2022.

EDILBERTO DE ARAÚJO SILVA

[...]

2.07.01.01.01

2.07.01.01.01.0001

2.07.07

2.07.07.01

2.07.07.01.01

2.07.07.01.01.0001

Outras Contas

Outras Contas

Lucros Acumulados

Lucros Acumulados e/ou Saldo à Disposição da Assembléia

d
ata de Encerramento: 31/12/2022

alor de Ativo e Passivo: R$ 3.785.102,24 (Três Milhões Setecentos e Oitenta e Cinco Mil Cento e Dois Reais e Vinte e Quatro Centavos).

São Pedro dos Crentes-MA, 31 de Dezembro de 2022

JOSAFAN VIEIRA DA SILVA

EMPRESÁRIO

CPF; 475.178.833-72

EDILBERTO DE ARAÚJO SILVA

CONTADOR

CPF:264.657.873-34

CRC: 7670-MA

Fim

Demonstração do Resultado do Exercício